
23 Février 2025 Ligue Francophone d'Aviron

51ème Tête de Rivière de Seneffe

FINAL RESULTS - Dimanche 23 Février 2025
Race 01 F MU17MU19 1X

1. [2] K.R.N.S.Oostende 25.00.74

Baert Kornèl

2. [1] K.R.Sport Gent 25.11.19

De Smet Fin

3. [3] K.R.Brugge 25.20.06

Lamon Xander

4. [9] Gentse R.S. 25.40.37

Foncke Damiaan

5. [5] Brugse T.R. 25.44.24

Verhoeven Thor

6. [8] K.R.Club Gent 25.47.07

Driesen Sepp

7. [6] K.R.Brugge 25.53.87

Van Canneyt Pepijn

8. [14] RCNSM Namur 26.06.51

Brunke Anselm

9. [16] RCNSM Namur 26.07.76

De Gregorio Julius

10. [15] Gentse R.S. 26.11.20

Sienaert Boris

11. [17] Gentse R.S. 26.22.09

Nienhuijs Kasper

12. [12] K.R.Brugge 26.22.90

Gebruers Nils

13. [11] K.R.N.S.Oostende 26.27.57

Boucquez Robbe

14. [18] K.R.Club Gent 26.28.12

De Man Justin

15. [23] Gentse R.S. 26.28.51

Van Driessche Linus

16. [10] K.R.Club Gent 26.34.88

Schepens Bent

17. [24] RCN Dinant 27.19.94

Maquet Florian

18. [22] The Oar 27.52.74

De Maeyer Corneel

19. [25] K.R.N.S.Oostende 28.10.52

Tratsaert Lander

20. [20] K.R.Club Gent 28.16.62

Bonner Jasper

21. [26] T.R.T.Hazewinkel 28.29.18

Van Eycken Tuur

22. [28] Brugse T.R. 28.29.61

Masyn  Miro

23. [27] The Oar 28.47.57

Van Aken Andreas

24. [29] Brugse T.R. 29.08.29 L

Thiel Sebbe

[7] K.R.Club Gent DNF-AB

Quartier Daan

[19] K.R.Club Gent DNS-FM

de Moffarts Gijs

[21] K.R.Club Gent DNS-FM

Debrock Cezar

[4] K.R.N.S.Oostende DNS-FM

Driessen Daan

[---] RCNSM Namur DNS-FM

Ghiot Augustin

[13] T.R.T.Hazewinkel DNS-FM

Bertrand Thieben

Race 02 F M 1X

1. [33] RCN Dinant 25.45.53

Laloux Aymeric

2. [32] Antwerpse R.V. 25.46.38 L

Bertoe Dewachter Emile

3. [38] T.R.T.Hazewinkel 25.48.12

Claessens Arno

4. [34] UN Bruxelles 26.16.67 L

Zaman Ilya

5. [35] RCN Tournai 26.36.82

Moulin Rémy

6. [37] Antwerpse R.V. 27.16.61 L

De Valck Mats

7. [36] CLL Armentières  (FRA) 27.38.88

Luro Gillen

Race 03 F M 2-

1. [39] Gentse R.S. 24.58.38

Verbeke Daan / Dequinnemaere Anton

2. [40] UN Bruxelles 26.33.43 L

Kirsch Paul / Dauvergne Adrien
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Les résultats des courses 11 & 12 sont en annexe - De resultaten van de races 11 & 12 zijn bijgevoegd.



Race 04 F MU17MU19 2-

1. [42] K.R.Sport Gent 26.46.63

Ruyssen Maurits / Bauwens Victor

2. [43] K.R.Brugge 27.01.46

Neirijnck Wiebe / Van Hoeymissen Warre

3. [44] C.N. Charleville-Mézières (FRA) 27.22.82

ROULET Hugo / LACAILLE Robin

Race 06 F WU17WU19 2-

1. [45] K.R.Club Gent 27.49.87

Sautois Rosan / Wyckhuyse Lisa

Race 07 F W 1X

1. [48] RCNSM Namur 28.23.57

Durant Sabrina

2. [47] K.R.Club Gent 28.36.60

Boucquez Lien

3. [46] T.R.T.Hazewinkel 28.39.17

De Borger Anke

Race 08 F WU17WU19 1X

1. [52] RCNSM Namur 27.01.04

Moons Eléonore

2. [53] K.R.Club Gent 27.38.70

Brzoska Martyna

3. [55] The Oar 28.31.87

Goris Line

4. [54] K.R.Brugge 29.08.01

Vincke Babet

5. [57] S.R.U.N.Liège 29.31.65

Lucas Juliette

6. [58] T.R.T.Hazewinkel 30.06.82

Huysmans Sterre

7. [56] T.R.T.Hazewinkel 30.59.11

Bertrand Margo

8. [59] UN Bruxelles 31.14.84 L

Goffinet Alexandra

9. [60] K.R.N.S.Oostende 31.21.80

Laloo Ines

10. [61] K.R.Club Gent 31.32.55

Heyvaert Hannah

11. [63] RCN Dinant 32.29.17

Ricard Hélène

12. [62] T.R.T.Hazewinkel 32.43.96

Van Riet Winter

13. [64] RCN Dinant 33.06.31

Pereau Éline

Race 09 F MM 1X

1. [69] C.R.Bruxelles 26.00.17

29.36.96 X  0.878 hcp = 26.00.17

Janssens Michel

2. [68] RCNV Visé 26.21.48

29.05.56 X  0.906 hcp = 26.21.48

Dupont Xavier

3. [71] cav (FRA) 27.11.38

30.58.06 X  0.878 hcp = 27.11.38 L

Fage Jean Marc

4. [72] UN Bruxelles 27.16.97

27.31.84 X  0.991 hcp = 27.16.97 L

Herrod Alexander

5. [67] RCN Dinant 28.12.99

29.53.42 X  0.944 hcp = 28.12.99

Delieux Sébastien

[70] K.R.Brugge DNS-AD

 X  0.878 hcp = 

Verbrugghe Jean

[66] K.R.Brugge DNS-FM

 X  0.961 hcp = 

van der Hart Erik

Race 10 F MW 1X

1. [74] RCN Dinant 28.33.36

32.29.22 X  0.879 hcp = 28.33.36

Tallier Tiphaine

[73] K.R.Sport Gent DNS-FM

 X  0.85 hcp = 

Rottiers Katia

Race 11 F WU17 2X

1. [87] RCNSM Namur

 X  0.851 hcp = 

Moons Félicie / Defalque Marguerite

Race 11 F MU17 2X

1. [83] RCNSM Namur

 X  0.945 hcp = 

Thibaux Céylan / Granozio Dejan

1. [85] T.R.T.Hazewinkel

 X  0.945 hcp = 

Vercauteren Toon / Nica Klaas

1. [84] The Oar

 X  0.945 hcp = 

Beel Tijs / Bunneghem Camil
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Race 11 F MU19 4X

1. [78] K.R.Sport Gent

 X  0.945 hcp = 

Ruyssen M / Bauwens V / Seghers L / De Ley J

Race 11 F M 4X

1. [76] C.N. Charleville-Mézières (FRA)

 X  0.991 hcp = 

DULIN L / AMRANI M / ROULET H / LACAILLE R

1. [75] K.R.Sport Gent

 X  1. hcp = 

Seghers C / Balac M / De Smet L / Huyghelier J

Race 11 F M 2X

1. [79] 3Y

 X  0.991 hcp = 

Vandeghinste Félix / Cuvelier Hadrien

1. [88] T.R.T.Hazewinkel

 X  1. hcp = 

De Vil Siebe / Vanoverschelde Jules

Race 11 F M 4-

1. [77] T.R.T.Hazewinkel

 X  1. hcp = 

De Vil S / Vanoverschelde J / Vanoverschelde A / Claessens A

Race 11 F W 4X

1. [81] RCNSM Namur

 X  0.871 hcp = 

Storder N / Furnemont L / Devos M / Van Nieuwenhuyse H

1. [82] T.R.T.Hazewinkel

 X  0.892 hcp = 

Muyshondt L / De Borger A / Lefèvre C / Daenen J

[80] K.R.Sport Gent DNS-FM

 X  0.892 hcp = 

Claessens A / Strubbe E / Loyen E / Rottiers K

Race 11 F W 2X

1. [86] The Oar

 X  0.892 hcp = 

Van Dijck Marjan / Helsen Lore

Race 12 F MIX 4-

1. [113] Mixed CLL Armentières  (FRA) / SNC (FRA)

 X  1.000824 hcp = 

Leulier P / Dekeyser J / Dekeyser S / Duvivier A

1. [108] Mixed RCN Dinant / S.R.U.N.Liège

 X  1.059168 hcp = 

Gabriel D / Lejeune A / Finfe C / Grégoire O

Race 12 F MIX 4X

1. [107] 3Y

 X  1.097652 hcp = 

Burgraeve P / Richard M / Vanbercy T / De Nale L

1. [106] C.R.Bruxelles

 X  1.103763 hcp = 

Lucet F / Declercq F / Pareyn J / Vanderheyden M

1. [105] The Oar

 X  1.131117 hcp = 

Van Cleemput I / De Haes G / Buresch R / Nauwelaers S

Race 12 F MIX 8+

1. [104] RCN Tournai

 X  1.1481572 hcp = 

Maertens F / Homerin B / Van Nieuwenhuyse B / Capdivila G /

Carbonnelle V / Fanchon E / Moulin E / Van Meenen N /  Cox :

Van Nieuwenhuyse B

Race 12 F MIX C3X

1. [114] 3Y

 X  0.9990933 hcp = L

Couwenbergh Quentin / Faux Benoît / Descamps Benjamin

1. [120] C.R.Bruxelles

 X  0.8697173 hcp = 

Verheyden Dominique / Braipson Michèle / Janssens Michel

Race 12 F MIX 2X

1. [117] C.R.Bruxelles

 X  0.959792 hcp = 

De Froidmont Denis / Swaelus Bernard

1. [119] C.R.Bruxelles

 X  0.887162 hcp = 

Verdeyen Dominique / Polspoel Roger

1. [116] C.R.Bruxelles

 X  0.9640422 hcp = 

Vandeventer Francis / Leyssen Katrijne

1. [115] CLL Armentières  (FRA)

 X  0.9877142 hcp = L

Devie Noémie / Duhoo Bernard

1. [112] RCN Dinant

 X  1.006598 hcp = 

Gaspard Vincent / Leroy Louis-Marie

1. [110] RCNSM Namur

 X  1.020586 hcp = 

Henin Pierre / Le men Thibault

1. [118] RCNSM Namur

 X  0.9383796 hcp = 

Martin Sophie / Rosolen Stéphanie

1. [109] S.R.U.N.Liège

 X  1.051252 hcp = 

Braye Blaise / Dieux Gérald
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Race 12 F MIX 4+

1. [111] C.N. Charleville-Mézières (FRA)

 X  1.016326 hcp = 

Crépel F / Brédy P / LECLERCQ M / POJE D /  Cox :

TUDISCO A
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Clas. Row Club Rameurs Bateaux
Temps 
Réél

Temps
Adapt

Nom Pré N° Licence Nom Pré N° Licence Nom Pré N° Licence Nom Pré N° Licence

1 86 The OAR W 2X 25:32,76 24:44,32 Van Dijck M 88.25.001 Helsen L 06.25.005
2 75 KRSG M 4X 21:48,26 25:22,81 Seghers C  06.25.016) Balac M 04.25.005 Smet L 05.25.011 Huyghelier J 06.25.015
3 88 TRT M 2X 23:41,40 25:29,43 De Vil S  05.25.013 Vanoverschelde J 05.25.010)
4 87 RCNSM WU17 2X 28:05,67 25:41,71 Moons F 10.25.505 Defalque M 10.25.506
5 82 TRT W 4X 25:05,40 26:17,06 Muyshondt L  04.24.006 De Borger A 00.25.005 Lefèvre C 94.25.002 Van Heirstraeten C 74.25.002
6 83 RCNSM MU17 2X 26:11,41 26:37,84 Thibaut  C 09.25.506 Granzio D 10.25.504
7 81 RCNSM W 4X 25:46,54 27:00,16 Storder N 07.25.506 Furnemont L 07.25.505 Devos M 05.25.501 Van Nieuwenhuyse H 06.25.502
8 84 The OAR MU17 2X 26:34,21 27:01,02 Beel T 10.25.016 Bunneghem C 10.25.014
9 79 Les 3Y M 2X 25:15,14 27:10,29 VandeVandeghinste  F 96.25.504 Cuvelier H 97.25.507
10 78 KRSG MU19 4X 24:23,20 27:28,66 Ruyssen M 08.25.019 Bauwens V 08.25.018 Seghers L 10.25.037 De Ley J 10,25,039
11 76 C.N.Charleville M 4X 24:24,16 28:24,28 Dulin L  1977 Amrani M 1998 Roulet H 2008 Lacaille R 2008
12 85 TRT MU17 2X 28:20,07 28:48,67 Vercauteren T 10.25.032 Nica K 10.25.034

FM 77 TRT M 4‐ De Vil S  05.25.013 Vanoverschelde J 05.25.010) Vanoverschelde A 03/25/010 Claessens A 01.25.005
FM 80 KRSG W 4X Claessens A 04.25.010 Strubbe E 00.25.006 Loyen E 06.25.009 Rottiers K 72.25.005



Class. Bow Club Bateaux
Temps 
Réél

Temps
Adapt

Nom Pré. N° Licence Nom Pré. N° Licence Nom Pré. N° Licence Nom Pré. N° Licence Nom Pré. N° Licence

1 119 CRB 2X 28:38,47 25:24,56 Verdeyen D 65.25.505 Polspoel R 45.25.501
2 111 C.N. Charleville 4+ 25:04,23 25:28,79 Crépel F 1961 Brédy P  1962 Leclercq M 1985 Poje D 1970 Tudisco A 2013
3 120 CRB C3X 29:44,12 25:51,19 Verheyden D 61.25.508 Braipson M 61.25.503 Janssens M 59.25.502
4 108 RCND/UNL 4‐ 24:35,26 26:02,55 Gabriel D 73.25.511 Lejeune A 74.25.510 Finfe C 75.25.507 Grégoire  O 72.25.509
5 105 The OAR 4X 23:20,18 26:15,62 Van Cleemput I 73.25.004 De Haes G 96.25.001 Buresch R 80.25.002 Nauwelaers S 93.25.002
6 106 CRB 4X 24:53,09 27:28,02 Lucet F 57.25.505 Declercq F 85.25.502 Pareyn J 79.25.502 Vanderheyden M 84.25.503
7 113 CLL A./CNC 4‐ 27:29,96 27:31,32 Leulier P 1957 Dekeyser J 1958 Dekeyser S 1961 Duvivier A 1961
8 115 CLL Armentières 2X 27:55,58 27:35,08 Devie N 1991 Duhoo B 1974

24:12,59 27:43,36 Maertens F 95.25.510 Homerin B 90.25.506 Van Nieuwenhuyse B 01.25.501 Capdivila G 1978
Carbonnelle V 61.25.501 Fanchon E 68.25.512 Moulin E 85.25.501 Van Meenen N 78.25.509 Van Nieuwenhuyse B

10 107 Les 3Y 4X 25:25,45 27:54,41 Burgraeve P 75.25.505 Richard M 63.25.509 Vanbercy T 81.25.508 De Nale L 78.25.505  
11 118 RCNSM 2X 29:46,92 27:56,62 Martin S 83.25.502 Rosolen  S 78.25.502
12 110 RCNSM 2X 27:42,63 28:07,91 Henin P  61.25.505 Le Men T 97.25.502
13 109 UNL 2X 27:00,45 28:23,50 Braye  B 83.25.505 Dieux G 88.25.503
14 112 RCND 2X 29:19,92 29:31,53 Gaspard V 72.25.511 Leroy L 66.25.509
15 114 Les 3Y C3X 29:35,36 29:33,75 Couwenbergh Q 89.25.509 Faux B 72.25.510 Descamps B 80.25.511
16 117 CRB 2X 32:35,04 31:16,43 De Froidmont D 64.25.502 Swaelus B 58.25.501
17 116 CRB 2X 37:40,60 36:19,44 Vandeventer F 66.25.504 Leyssen K 79.25.504

9 104 RCNT 8+

Rameurs 1 Rameurs 2 Rameurs 3 Rameurs 4 Barreur
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